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COMUNE DELLAQUILA
DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Emergenza Sisma e Ricostruzione Privata

ELENCO CONTRIBUTI MASSIMI AMMISSIBILI DEL 24/08/2012
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12997
13411
13732
15113
15247
15500
15742
16218
16300
16422
17304

DI FABIO
BIASINI
OLIVA
GIANCARLI
ALFONSI
PIETRANGELI
BASILE
PICCIRILLO
VASARELLI
ClIOCCA
ZUGARO

DESIDERIO
LAMBERTO
LINA-EDDA
ALESSANDRO
TIZIANA
LUCIANO
MAURO
ANGELO
RENZO
PIETRO
ANTONIO

Via Avezzano 11 — 67100 L’AQUILA




